
 
TÜASK-i heategevuslik jõuluvõistlus kergejõustikus U16-täiskasvanud 

vanuseklassile 
 

19.12.2023, Tartu Ülikooli spordihoone 
 

TULEMUSED 
 

T U14 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 10.03 10.71 9.25 9.59 8.19 10.53 10.71 

2 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 9.95 9.05 9.46 9.52 9.89 9.59 9.95 

3 Marietta Verst 06.06.2011 TÜASK 8.71 X X 9.47 9.88 9.39 9.88 

4 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 8.89 8.78 8.73 8.68 9.75 8.28 9.75 

5 Vanessa Toomasson 18.03.2010 Tartu SS Kalev 8.72 9.07 9.03 9.37 8.98 9.50 9.50 

6 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 7.89 8.34 8.20 7.99 7.87 7.89 8.34 

7 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 7.31 X 8.01 7.23 7.66 7.57 8.01 

 

P U14 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Simo Sören Saar 07.03.2010 KJS Sakala 11.39 11.05 11.34 12.27 11.93 12.34 12.34 

2 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev X 10.94 10.73 10.80 11.21 10.26 11.21 

3 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev X 9.55 8.98 9.12 X 8.58 9.55 

4 
Keir Kristjan 
Kustavson 11.02.2010 TÜASK X X 6.59 8.44 7.92 8.03 8.44 

5 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 6.70 6.86 6.93 7.27 7.99 8.00 8.00 

 

T U16 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,05 

2 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Spordikool 8,23 

3 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,27 

4 Maria Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 8,33 

5 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,43 

6 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,60 



7 Kaisa Kalberg 13.05.2008 Individuaalvõistleja 8,76 

8 Kaisa Varun 03.03.2009 TÜASK 8,86 

 

T U16 60m eeljooksud    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,09 

2 Maria Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 8,22 

3 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Spordikool 8,24 

4 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,28 

5 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8,40 

6 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,55 

7 Kaisa Varun 03.03.2009 TÜASK 8,75 

8 Kaisa Kalberg 13.05.2008 Individuaalvõistleja 8,76 

9 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 8,84 

10 Jelizaveta Kovaljova 30.03.2009 Ääsmäe PK 8,89 

11 Ronja Heinoja 18.04.2008 TÜASK 8,97 

12 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK 8,99 

13 Carola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 9,06 

14 Marleen Koger 02.12.2008 TÜASK 9,21 

15 Mariliis Lember 27.06.2008 Ääsmäe PK 9,66 

16 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 9,76 

 

T U16 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 4.89 5.03 - 5.16 5.04 5.28 5.28 

2 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Spordikool X 4.62 5.24 X X X 5.24 

3 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 4.70 4.82 4.71 4.89 4.97 4.88 4.97 

4 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 4.72 4.72 - 4.90 X 4.71 4.90 

5 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 4.46 4.84 4.79 4.68 4.45 X 4.84 

6 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK X 4.65 4.80 4.49 X X 4.80 

7 Sofija Karavaškina 07.03.2009 SK Maret-Sport 4.52 4.78 4.69 4.67 4.61 X 4.78 

8 Eliise Klaos 25.03.2008 KJS Sakala 4.44 4.58 4.76 3.48 X 3.51 4.76 

9 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 4.64 4.52 X - - - 4.64 

10 Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 4.56 4.53 4.46 - - - 4.56 

11 Kaisa Varun 03.03.2009 TÜASK 3.89 4.16 4.45 - - - 4.45 

12 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 4.30 4.35 4.06 - - - 4.35 

13 Ronja Heinoja 18.04.2008 TÜASK 3.95 X 3.63 - - - 3.95 



14 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 3.75 X 3.57 - - - 3.75 

15 Mari-Liis Lember 27.06.2008 Ääsmäe PK 3.52 3.62 3.48 - - - 3.62 

16 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev X X X - - - NM 

VA Juliette Johanson 01.05.2010 KJS Sakala 3.18 4.62 4.49 - - - 4.62 

 

T U16 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Ingel Piirimäe 20.07.2009 TÜASK 1.44,95 

2 Maria Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 1.45,04 

3 Carola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 1.52,24 

4 Katri Kade  12.10.2008 Tartu SS Kalev 1.59,82 

5 Luisa La Verghetta 28.06.2008 Tartu SS Kalev 2.01,88 

6 Katriin Kartau  23.04.2009 Tartu SS Kalev 2.01,92 

7 Linda Viispert 19.12.2009 TÜASK 2.09,54 

 

T U16 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 
Diana Johanna 
Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 12.74 12.59 13.65 12.80 13.12 12.71 13.65 

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 11.12 X 10.27 X X 10.12 11.12 

3 Liisi Kaevats  28.04.2009 Tartu SS Kalev 9.79 9.52 9.41 9.89 9.72 9.76 9.89 

4 Maarja Lääniste 18.04.2009 TÜASK 7.17 6.68 7.08 7.43 6.76 6.77 7.43 

 

T U16 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60   

1 Maarja-Liis Nurja  17.05.2008 Tartu SS Kalev O O O XO XXX  1.55 

    1.35 1.40 1.45 1.50 1.55   

2 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK O O XXO O XXX  1.50 

    1.40 1.45 1.50 1.55    

3 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev O O XO XXX   1.50 

    1.35 1.40 1.45 1.50    

4 Bianca Maria Vuks  11.07.2009 TÜ ASK O O XO XXX   1.45 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

5 Mirtel Ruut  18.07.2009 KJS Sakala O O O O O XXX 1.40 

    1.30 1.35 1.40 1.45    

6 Grete Külvik  28.11.2008 TÜASK XO O O XXX   1.40 

    1.25 1.30 1.35 1.40    

7 Eliise Klaos 25.03.2008 KJS Sakala O XO O xxx   1.35 



    1.20 1.25 1.30 1.35    

8 Jelizaveta Kovaljova  30.03.2009 Ääsmäe PK XO O O XXX   1.30 

    1.20 1.25 1.30 1.35    

9 Viktoria Slizunov  13.12.2008 Ääsmäe PK O O XO XXX   1.30 

 

T U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,12 

2 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,32 

3 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,50 

4 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 8,97 

5 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 9,01 

6 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 9,09 

7 Maribel Haaviste 2006 Tartu Ujumisklubi 9,38 

 

T U18 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,04 

2 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,29 

3 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,49 

4 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8,83 

5 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 8,96 

6 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,97 

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 9,03 

8 Maribel Haaviste 2006 Tartu Ujumisklubi 9,24 

 

T U18 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev X X 5.22 5.34 5.48 5.34 5.48 

2 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 4.94 4.57 4.92 4.91 X X 4.94 

3 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.59 4.73 X 4.68 4.76 X 4.76 

4 Aliis Türk  06.11.2007 TÜASK 4.22 - 4.42 X 3.60 4.50 4.50 

 

T U18 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK X 12.45 12.67 X 12.37 12.53 12.67 

2 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 10.39 10.44 9.94 10.33 X X 10.44 

 



T U18 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Elis Leppik 18.09.2007 Elva KJK 1.51,63 

2 Sandra Movits  06.07.2007 Elva KJK 2.00,68 

 

T U18 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi        

    1.30 1.35 1.40     

1 Anette Teder 2006 Tartu Ujumisklubi O O XXX    1.35 

 

N U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 8,052 

2 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tartu SS Kalev 8,052 

3 Teena Haabmets 09.12.2005 TÜASK 8,15 

4 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 8,17 

5 Carmen Rääk 14.02.2004 SK Maret-Sport 8,25 

6 Elis Hain 02.08.2004 SK Maret-Sport 8,65 

7 Hanna-Liina Palu 25.03.2004 Sparta Spordiselts 9,18 

 

N U20 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK X 5.67 5.50 5.95 X 6.03 6.03 

2 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 5.78 5.71 5.58 X X 5.88 5.88 

3 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5.72 3.89 5.50 5.25 5.66 X 5.72 

4 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X 4.94 5.06 3.58 X 4.68 5.06 

5 Elis Hain 02.03.2004 SK Maret Sport X X 4.87 5.02 4.79 X 5.02 

6 Kertu Roomere  19.07.2005 Tartu SS Kalev 4.62 X 4.84 4.73 X 4.66 4.84 

 

N U20 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Carmen Rääk 14.02.2004 SK Maret-Sport 1.42,80 

2 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.48,99 

3 Hanna-Liina Palu 25.03.2004 Sparta Spordiselts 1.51,76 

 

N U20 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.50 1.55 1.60     

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala O O XXX    1.55 



    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50   

2 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK O O O O XXX  1.45 

    1.30 1.35 1.40     

3 Laura-Liis Valdmaa 2004 Tartu Ujumisklubi O O XXX    1.35 

 

N 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Eliise Anijalg  03.10.2001 Tartu SS Kalev 7,73 

2 Egle Privoi  28.12.2001 TÜASK 8,13 

 

N kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Eliise Anijalg  03.10.2001 Tartu SS Kalev 5.64 5.57 X X 5.88 X 5.88 

2 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK 4.38 4.26 4.53 4.93 X X 4.93 

 

N kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK 12.40 12.73 12.71 X 12.70 X 12.73 

2 Kai-Melli Kapten  15.12.2001 KJK Järvala X 11.18 X 11.33 12.06 X 12.06 

3 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK V V 11.34 10.92 X 10.69 11.34 

 

N 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Birgit Veldi 06.12.2002 Rapla Jooksuklubi 1.50,10 

2 Aliise Helena Pisartšik 15.09.2003 Tartu SS Kalev 1.54,85 

 

N kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi        

    1.45 1.50 1.55     

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala O O XXX    1.50 

    1.45 1.50      

2 Katre Uibo  25.03.1999 TÜASK O XXX     1.45 

    1.35 1.40 1.45 1.50    

VA  Juliette Johanson 01.05.2010 KJS Sakala O O O XXX   1.45 

 
 
 
 
 



P U16 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,61 

2 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,70 

3 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 7,73 

4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,74 

5 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 7,98 

6 Ander Õisnurm 08.01.2009 Ääsmäe PK 8,13 

7 Heinar Orusalu 09.09.2009 Ääsmäe PK 8,18 

8 Martin Maasen 28.11.2008 Ääsmäe PK 8,24 

 

P U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,64 

2 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,72 

3 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 7,79 

4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,81 

5 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 8,02 

6 Ander Õisnurm 08.01.2009 Ääsmäe PK 8,11 

7 Heinar Orusalu 09.09.2009 Ääsmäe PK 8,15 

8 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK 8,19 

9 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 8,25 

10 Karl Gustav Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 8,27 

11 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK 8,28 

12 Hendrik Koppel 03.09.2009 TÜASK 8,33 

13 Aleksander Kaup 30.06.2008 Tartu SS Kalev 8,35 

14 Janek Junior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 8,39 

15 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 8,45 

16 Samuel Sulp 12.10.2009 TÜASK 8,49 

17 Joosep Õim 11.03.2009 Ääsmäe PK 8,61 

 

P U16 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK - 5.21 5.25 5.38 5.38 5.30 5.38 

2 Ander Õisnurm 08.01.2009 Ääsmäe PK X 5.18 4.90 5.08 5.37 X 5.37 

3 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev X 5.15 5.36 5.22 5.18 X 5.36 

4 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 5.15 5.21 4.91 4.55 X 4.70 5.21 



5 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK X - 5.02 5.09 4.70 5.16 5.16 

6 Aleksander Kaup 30.06.2008 Tartu SS Kalev X 4.91 5.02 5.07 4.90 4.84 5.07 

7 Heinar Orusalu 09.09.2009 Ääsmäe PK 4.52 X 4.58 4.83 4.71 4.89 4.89 

8 Samuel Sulp 12.10.2009 TÜASK 4.68 4.51 4.67 4.70 4.51 4.75 4.75 

9 Joosep Õim 11.03.2009 Ääsmäe PK 3.83 4.51 3.69 - - - 4.51 

10 Hendrik Koppel 03.09.2009 TÜASK 4.11 4.41 4.49 - - - 4.49 

 

P U16 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Tauri Ehasalu 31.08.2008 Tartu SS Kalev 12.31 X 12.04 11.94 12.25 12.86 12.86 

2 Gregori Ponomarjov 21.04.2008 Ääsmäe PK 11.65 12.22 11.94 11.55 12.22 11.79 12.22 

3 Kevin Rohtjärv 13.11.2008 Ääsmäe PK 11.43 11.22 11.43 10.87 X 10.55 11.43 

4 Jan Talts 30.01.2008 Ääsmäe PK 10.63 11.07 10.90 10.47 10.06 10.68 11.07 

5 Janek Junior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 9.76 10.46 10.82 10.93 10.39 10.60 10.93 

6 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev X X X - - - NM 

 

P U16 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Alexander Türn  30.12.2008 Tartu SS Kalev 1.33,35 

2 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 1.33,59 

3 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK 1.38,66 

4 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 1.39,99 

5 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 1.40,05 

6 Kaspar Pruul 25.03.2009 Rae Spordikool 1.42,01 

7 Karl Gustav Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 1.43,55 

8 Kaarel Gross 26.07.2009 TÜASK 1.45,46 

9 Bohdan Stepanov 18.12.2008 SK Kiirus 1.49,16 

 

P U16 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70   

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev O - XO O XXX  1.65 

    1.50 1.55 1.60     

2 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK O O XXX    1.55 

 

P U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 7,08 

2 Andreas Mutli 24.04.2007 Tartu SS Kalev 7,46 



3 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,62 

4 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,20 

5 Rasmus Robin Mertens 10.12.2007 TÜASK 8,75 

 

P U18 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 7,13 

2 Andreas Mutli 24.04.2007 Tartu SS Kalev 7,46 

3 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,58 

4 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 7,81 

5 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,05 

6 Rasmus Robin Mertens 10.12.2007 TÜASK 8,80 

 

P U18 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 3.99 6.02 5.12 5.75 5.87 6.11 6.11 

2 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 5.95 5.89 X 4.71 - - 5.99 

3 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 3.88 5.87 5.34 5.81 5.70 5.77 5.87 

4 
Rasmus Robin 
Mertens 10.12.2007 TÜASK 4.51 4.44 4.56 X 4.65 4.59 4.65 

 

P U18 kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev X 9.05 10.42 X 11.30 X 11.30 

2 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 11.11 X X X 11.19 X 11.19 

 

P U18 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi        

    1.65 1.70 1.75 1.80    

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev XO XO O XXX   1.75 

    1.60 1.65 1.70 1.75 1.80   

2 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK O O O XO XXX  1.75 

 

M U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Arlis Hunt 07.05.2005 Tartu SS Kalev 7,53 

2 Remit Õis 22.12.2005 TÜASK 7,53 

3 Roman Tanin 04.11.2005 SK Maret-Sport 7,64 



4 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,67 

5 Aarne Lääne 14.08.2004 Leksi 44 7,82 

 

M U20 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi        

    1.60 1.65 1.70 1.75    

1 Stiven Ula 03.03.2005 Tartu SS Kalev O O O XXX   1.70 

 

M U20 600m jooks     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool   

1 Uku Renek Kronbergs  10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.19,10 

2 Villem Kerge 28.07.2004 Tartu SS Kalev  1.30,88 

3 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜASK  1.31,13 

4 Arlis Hunt 07.05.2005 Tartu SS Kalev  1.33,80 

 

M U20 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Roman Tanin   04.11.2005 SK Maret-Sport X 5.83 5.95 5.73 5.95 6.07 6.07 

 

M 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret-Sport 7,151 

2 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,155 

3 Eduard Ülevain 04.02.1997 Tartu SS Kalev 7,77 

4 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,92 

 

M 60m eeljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret-Sport 7,05 

2 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,25 

3 Eduard Ülevain 04.02.1997 Tartu SS Kalev 7,81 

4 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,93 

5 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 7,98 

6 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu KEVEK 8,46 

 
 
 
 
 



M kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret-Sport X X 6.65 6.53 6.51 6.60 6.65 

2 Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu SS Kalev 5.68 5.59 5.66 5.78 5.89 X 5.89 

3 Peeter Kuznetsov  20.07.1975 Tartu KEVEK 5.00 X 5.11 X X 4.12 5.11 

 

M kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 11.76 12.77 X 12.99 X X 12.99 

2 Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu SS Kalev X 11.85 11.71 X X X 11.85 

 

M kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi        

    1.80 1.85 1.90 1.95 2.00   

1 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev XO O O XXO XXX  1.95 

    1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80  

2 Eduard Ülevain  04.02.1997 Tartu SS Kalev O O O XO XO XXX 1.75 

 

M 600m jooks     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool   

1 Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44  1.25,87 

 
 
 
 
 
Peakohtunik: Šerelin Bovt 
Starter: Urmas Käen 
Ajamõõtja: Marko Jänes 


